[APRENDER.COM] Página 1

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMS Nº 002/2014 DE 10 DE J ANEIRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA , Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO A LISTAGEM DA HOMOLOGAÇÃO FINAL referente ao Edital FMS
002/2014 da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba.

ENFERMEIRO PLANTONISTA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

8,4 0006 - ANGELA BRUNA L. SARI 1º LUGAR

7,2 0027 - JESSICA REGINATO GARBO 2º LUGAR

7,2 0024 - CRISTINA MILAN 3º LUGAR

6,0 0003 - BARBARA BROLLO PICULI 4º LUGAR

6,0 0012 - SHAIANA BUGMANN 5º LUGAR

5,6 0005 - JESSICA AP. BOFF 6º LUGAR

5,6 0017 - EDUARDO JANIR DE SOUZA 7º LUGAR

5,6 0011 - MARIANA ZOPELETTO 8º LUGAR

5,6 0010 - FERNANDA TROMBETTA 9º LUGAR

5,6 0028 - NAIANA CAROLINE LESSA 10º LUGAR

5,2 0014 - LESIANE CRISTINA AGUSTI 11º LUGAR

5,2 0002 - MARISA LANGER 12º LUGAR

5,2 0001 - VIVIAN FRANCESCHET 13º LUGAR

MÉDICO PLANTONISTA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,2 0004 - ISABEL DE CARLI BORTOLI 1º LUGAR

6,4 0002 - TALYSSA ROCKENBACH 2º LUGAR

6,4 0006 - GUILHERME RAMOS SENS 3º LUGAR

6,4 0007 - SAMOEL LUIZ BITTENCOURT 4º LUGAR

5,6 0005 - GUSTAVO HOHMANN CAMINA 5º LUGAR

5,0 0001 - FERNANDO CAMINA BOLDRINI 6º LUGAR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

JOAÇABA-SC, 10 de Fevereiro de 2014

APRENDER.COM